
P R O T O K Ó Ł 

--------------------------------- 

ze wspólnego  posiedzenia  Komisji Rady Miejskiej w Łazach 

odbytego w dniu  10.05.2021 r. o  godz. 15.00 

w Miejskim Ośrodku Kultury w Łazach, ul. Kościuszki 5. 

 

Listy obecności w załączeniu. 

Radni biorący udział w posiedzeniu w zdalnym trybie obrad: 
 
- Antoni Flak 
- Marta Grzesica 
- Justyna Kośmida 
- Edyta Wójcik 
- Justyna Snopek 
 
Nieobecni Radni – usprawiedliwieni: 
 
- Zenon Głąb  
 
Pozostali Radni osobiście uczestniczyli w posiedzeniu Komisji. 
 
Anna Staniaszek -Przewodnicząca Rady Miejskiej w Łazach – otwarła posiedzenie                         

i poinformowała, że tematem  jest:  

1. Analiza sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy Łazy za rok 
2020 oraz sprawozdania finansowego za 2020 rok. 

2. Sprawy bieżące. 

Ad.1. 

Barbara Cyganek – Skarbnik Gminy – omówiła sprawozdanie  roczne z wykonania 
budżetu Gminy Łazy za rok 2020 oraz sprawozdanie finansowe za 2020 rok. 

Materiały w tej sprawie zostały przekazane Radnym w wersji elektronicznej oraz  
znajdują się w Biurze Rady do wglądu, jak również zamieszczone są                                     
w bip.lazy.pl. 

Burmistrz Łaz  Maciej Kaczyński oraz Skarbnik Gminy Barbara Cyganek udzielili 

Radnym wyjaśnień na zapytania. 

Ad.2. 

Anna Staniaszek - Przewodnicząca Rady Miejskiej w Łazach - zapoznała Radnych            

z korespondencją jaka wpłynęła do Rady Miejskiej w Łazach.  

 

Korespondencja jest do wglądu w Biurze Rady. 

 



Radna Wiesława Majczak zapytała kto w tym roku będzie zajmował się koszeniem 

poboczy w Gminie, bo w zeszłym roku prace nie były dobrze wykonane. 

 

Pan Maciej Kaczyński – Burmistrz Łaz odpowiedział, że nie będzie ta sama firma co    

w zeszłym roku. Nowa firma nie została jeszcze wybrana.  

 

Radny Alfred Bachowski zapytał o dostępność do budynku Centrum Usług Wspólnych 

w Łazach organizacji pozarządowych. 

 

Pan Maciej Kaczyński – Burmistrz Łaz odpowiedział, że planujemy uruchomić 

działalność w w/w budynku w czerwcu br. 

 

Radna Renata Supernak zapytała kiedy będą naprawiane ulice w naszej Gminie          

po sezonie zimowym. 

 

Pan Maciej Kaczyński – Burmistrz Łaz odpowiedział, że rozpoczęły się prace związane 

z naprawą nawierzchni dróg w Gminie po zimie. Sołtysi i Radni będą informowani o 

terminie remontu dróg w danym sołectwie. 

 

Radny Antoni Flak zapytał czy drogi powiatowe też będą naprawiane po zimie. 

 

Pan Maciej Kaczyński – Burmistrz Łaz odpowiedział, że w sprawie dróg powiatowych 

będzie rozmawiał ze Starostwem Powiatowym w Zawierciu. 

 

Radna Marta Grzesica zgłosiła zły stan dróg w Chruszczobrodzie i zapytała o budowę 

sal przedszkolnych przy Szkole Podstawowej w Chruszczobrodzie. 

 

Radna Edyta Wójcik zgłosiła, że funkcjonariusze Policji w Łazach odmawiają  

przyjazdu na zgłaszane przez mieszkańców interwencje i odsyłają do Komendy Policji 

w Zawierciu. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Anna Staniaszek zapytał o PSZOK w Łazach, czy 

można wywozić śmieci i odpady BIO. 

 

Joanna Popczyk – Kierownik Wydziału Gospodarki Komunalnej, Lokalowej i Ochrony 

Środowiska – powiedziała, że PSZOK na dzień dzisiejszy jest nieczynny ze względu 

na remont ale odpady BIO można przywozić po telefonicznym umówieniu się z 

pracownikiem.  

 

Na tym posiedzenie zakończono. 

                                                                                                   

Protokół sporządziła Iwona Kurzeja      

                                                                                          Przewodnicząca  

                                                                                   Rady Miejskiej w Łazach 

 

                                                                                      /-/   Anna Staniaszek 

                                                                                                                    



 

 


